Руководителю государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 376 Московского района Санкт-Петербурга

Дмитриенко Марии Александровне

от________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                                       Адрес регистрации ________________________________________

_______________________________________________________

                                                                                       Сведения о документе, удостоверяющем личность заявителя

________________________________________________________
серия __________________№ ______________________________

                                                                                          дата выдачи ______________________________________________

                                                                                          кем выдан________________________________________________

_______________________________________________________

                                                                             Сведения о документе, подтверждающем статус законного

представителя ребенка

серия __________________№ _______________________________

дата выдачи ______________________________________________

кем выдан________________________________________________

_________________________________________________________

Контактные телефоны

мать_____________________________________________________

отец________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)

О ПРИЕМЕ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) -_________________________________________________
______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

_____________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребенка (N, серия, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________

                          (дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________

                        (место регистрации ребенка)

_____________________________________________________________________________

                        (место проживания ребенка)

в структурное подразделение детский сад ГБОУ средняя школа № 376 Московского района Санкт-Петербурга

в общеразвивающую группу ________________________________________

с_______________________202___г.            (вид группы)

язык обучения_______________________________________________________________

С лицензией образовательной организации ГБОУ средняя школа № 376   Московского района Санкт-Петербурга (далее -

ОУ) на право осуществления образовательной деятельности, уставом ОУ, осуществляющей образовательную

деятельность по реализации образовательной программе дошкольного образования, образовательной программой,

реализуемой в ОУ, ознакомлен.

Дата ________________________________           Подпись _________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка _______________________________________________

                                                Ф.И. ребенка

Дата: ___________________           Подпись __________________________

Даю согласие на обучение моего ребенка по образовательной программе дошкольного образования.

Дата ____________________          Подпись __________________________

Учетный номер____________